Mane

Mane mecum Dulcissime Jesu, quoniam
 appropinquat nox; irruit horror & umbra
 mortis. Inclinata est valdè dies vitæ meæ.
 Defecerunt me non menses & dies, sed ipsæ
 horæ; defluunt & exhauriuntur momenta.
 Defecerunt vires meæ; sensus planè lan-
 guidi. Amici & noti non prosunt quid-
 quam. Sine te Dulcissime Jesu, nihil possum
 facere quod prosit salutis Animæ meæ, ac
 vitam meam feliciter finire. Quocirca
 Amabilissime Jesu veni, & mane mecum
 in fine vitæ meæ. Ostende te mihi beni-
 gnum & sufficit mihi.

Audi & tu gemitus & dolores ultimos
 servuli tui Clementissima Domina, ac
 Dulcissima Mater mea Virgo Maria. Audi
 fons vitæ & veniæ, spes periclitantium,
 salus omnium in te sperantium. Ave gratia
 plena, Dominus tecum; & sicut est tecum,
 ita sit mecum; & tu ô Benignissima sis
 mecum.

Mortis hora Mater advenias
 Pectus pro me Christo aperias
 Et allega tot amicitias
 Ut amore me dignum facias.
 Ejus precor amore nimio
 Qui se tibi dedit in gremio

Et quem carnis vestisti lilio
 Adsis mihi mortis in pralio.
 Summi Regis Mater & filia
 Cui nullus par est in gloria
 Tua Mater dulcis Clementia
 Sit tunc & nunc mihi propitia.
 Tunc assistas mecum in acie
 Et confringas conatus bestia
 Ibi Matrem omnipotentia
 Te declarans ; des regnum Gloria.

ACTIO XXV.

*Ager amplexatur, & Oscularur affectuose
 membra Domini sui Crucifixi, pro venia
 peccatorum.*

Ex rythmis S. Bernardi.

Affectus

Ad Pedes.

Pedes tuos, plagas duras
 Et tam graves impressuras
 Circumplector cum affectu
 Tuo pavens in aspectu
 Tuorum memor Vulnerum.
 Quidquid est in me contractum
 Dissipatum aut distractum
 Dulcis Jesu, totum sana
 Tu restaura, tu complana
 Tam pio medicamine.

Te in cruce tua quaero.
Prout quaero corde mero.
Me sanabis hinc ut spero
Sana me & salvus ero
In tuo lavans sanguine.

Ad Genua.

Salve Jesu Rex. sanctorum
Spes votiva peccatorum.
Crucis ligno tanquam reus
Pendens homo verus Deus
Caducis nutans genibus.
O quam Pauper, ô quam nudus,
Qualis est in cruce ludus ?
Derisorum jocus factus.
Sponte tamen, non coactus
Attritus membris omnibus.

O Majestas infinita.
O egestas inaudita.
Quis pro tanta Charitate
Quærit te in veritate,
Dans sanguinem pro sanguine ?

Ad Manus.

Manus clavis perforatas
Et cruore purpuratas
Corde premo præ amore
Sitibunde bibens ore
Cruoris stillicidium.

Manus sanctæ vos amplector
Et gemendo condelector
Grates ago plagis tantis,

Clavis duris, guttis sanctis
 Dans lacrymas cum osculis,
In cruore tuo lotum
 Me commendo tibi totum
 Tuæ sanctæ manus istæ
 Me defendant Jesu Christe.
 Extremis in periculis.